
20.01.2024 Ort: Radebeul - Germany

Grenzlandcup Neujahrsschießen 2024
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.18 Repetierflinte 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 4,04 4,45 4,34 7,89 12,83
2 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 4,80 7,72 4,66 4,27 13,73
3 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 6,20 5,31 4,96 5,44 15,71
4 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 4,70 9,70 5,67 5,71 16,08
5 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 15,80 5,14 6,60 5,43 17,17
6 Wolf, Torsten 66522 SLG Erzgebirge e.V. 6,76 5,91 6,75 11,48 19,42
7 Hertel, Hendrik 9606 SLG Chemnitztal 5,64 25,00 8,68 5,96 20,28
8 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 7,52 6,27 12,21 7,33 21,12
9 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 11,60 5,61 11,45 4,55 21,61

10 Fickelscheer, Matthias 60381 SLG Am Katzenstein 7,54 7,46 25,00 7,22 22,22
11 Alscher, Ronald Steffen 64739 SLG Am Katzenstein 12,86 7,00 8,01 8,02 23,03
12 Kießling, Georg Clemens 67537 SLG Radebeul 2010 5,44 7,42 25,00 10,41 23,27
13 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 5,93 5,08 12,69 12,97 23,70
14 Kretzschmar, Adam 66727 SLG Polizei Grimma e.V. 5,99 6,10 11,83 14,93 23,92
15 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 5,89 6,00 12,86 14,32 24,75
16 Franke, Eric 54655 SLG Am Katzenstein 12,54 17,41 5,98 7,14 25,66
17 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 5,77 11,62 25,00 8,51 25,90
18 May, Markus 59723 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 10,52 10,32 5,51 26,35
19 Ludwig, Antje 62494 SLG Polizei Grimma e.V. 10,67 7,58 8,24 22,04 26,49
20 Weinert, Tom 64530 SLG MEK Heinzebank 16,31 8,52 10,32 8,21 27,05
21 Gerlach, Martin Tobias 66494 SLG Erzgebirge e.V. 12,84 12,34 7,27 11,96 31,57
22 Gerlach, Tobias 61553 SLG Erzgebirge e.V. 13,72 13,01 25,00 6,38 33,11
23 Bendel, Mike 58240 SLG Erzgebirge e.V. 5,49 25,00 17,05 10,68 33,22
24 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 25,00 6,61 5,28 36,89
25 Held, Jörg 49481 SLG Am Katzenstein 14,81 15,85 6,39 25,00 37,05
26 Vogel, Rico 60255 SLG Am Katzenstein 16,60 17,17 11,24 11,33 39,17
27 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 18,83 14,12 14,17 13,25 41,54
28 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 5,80 12,26 25,00 25,00 43,06
29 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 8,88 18,06 18,63 25,00 45,57
30 Hennig, Karsten 59745 SLG Theodor Körner 25,00 25,00 16,02 16,69 57,71
31 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 25,00 25,00 25,00 9,13 59,13
32 Guder, Eileen 67389 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 25,00 25,00 11,12 61,12
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20.01.2024 Ort: Radebeul - Germany

Grenzlandcup Neujahrsschießen 2024
Einzelwertung "Altersklasse" - D.18 Repetierflinte 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 5,18 10,17 4,69 4,79 14,66
2 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 9,74 6,23 11,66 4,67 20,64
3 Vogel, Jens 54263 SLG Am Katzenstein 8,27 8,90 7,73 9,67 24,90
4 Albert, Henrik 32893 SLG Am Katzenstein 9,69 7,75 18,48 8,47 25,91
5 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 11,95 5,96 10,67 10,96 27,59
6 Wille, Lutz 9579 SLG BDMP e.V. Oschatz 12,57 10,45 9,94 7,48 27,87
7 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 17,21 7,31 18,78 6,49 31,01
8 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 16,05 15,59 25,00 6,84 38,48
9 Leuschner, Wolfgang 10016 SLG Lausitz-Heide 13,61 12,06 13,23 18,55 38,90
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20.01.2024 Ort: Radebeul - Germany

Grenzlandcup Neujahrsschießen 2024
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.18 Selbstladeflinte 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schimmack, Rene FS #57 Radebeuler SV 9,99 3,19 3,18 3,49 9,86
2 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 3,36 2,99 3,73 3,53 9,88
3 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 8,41 3,34 3,47 3,33 10,14
4 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 4,05 3,10 5,15 3,82 10,97
5 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 8,21 3,31 4,53 3,45 11,29
6 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 4,76 3,99 4,55 5,67 13,30
7 Bendel, Mike 58240 SLG Erzgebirge e.V. 5,64 5,17 9,90 3,85 14,66
8 Kretzschmar, Adam 66727 SLG Polizei Grimma e.V. 5,33 8,47 4,17 5,17 14,67
9 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 5,34 5,30 5,65 5,64 16,28

10 Schubert, Nicole 59721 SLG Erzgebirge e.V. 15,85 5,80 5,40 5,24 16,44
11 Weinert, Tom 64530 SLG MEK Heinzebank 5,85 4,85 6,00 11,70 16,70
12 Wunder, Torsten 19296 SLG Westsachsen 21,20 5,91 6,75 5,15 17,81
13 Held, Jörg 49481 SLG Am Katzenstein 4,79 4,33 9,98 8,85 17,97
14 Törpe, Tobias 54964 SLG Polizeischützengilde Zwickau 6,65 12,04 6,01 5,63 18,29
15 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 4,44 9,83 25,00 4,64 18,91
16 Gewand, Thomas 50772 SLG Pulverfass Radebeul 9,09 25,00 6,72 5,01 20,82
17 Kamin, Gerald 50736 SLG Pulverfass Radebeul 7,81 25,00 7,73 5,57 21,11
18 Franke, Eric 54655 SLG Am Katzenstein 6,44 16,69 4,80 10,17 21,41
19 Löffler, Holger 50991 SLG Oberlausitz-Löbau 3,69 9,47 9,18 9,02 21,89
20 Püschel, Ulf FS #36 DSV 5,99 10,84 13,30 5,07 21,90
21 Bohl, Jochen 34027 SLG Ferdinand von Schill e.V. 7,69 6,55 9,57 13,14 23,81
22 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 9,79 8,87 9,27 5,70 23,84
23 Gerlach, Martin Tobias 66494 SLG Erzgebirge e.V. 10,22 9,97 21,52 4,47 24,66
24 Gerlach, Tobias 61553 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 17,55 4,47 5,55 27,57
25 Fuchs, Martin FS #39 DSV 9,29 10,58 10,20 9,16 28,65
26 Weiß, Christopher 52813 SLG Chemnitztal 14,90 10,13 10,64 10,67 31,44
27 Wolf, Torsten 66522 SLG Erzgebirge e.V. 15,79 10,32 10,52 10,69 31,53
28 Ludwig, Antje 62494 SLG Polizei Grimma e.V. 10,75 19,80 12,74 12,93 36,42
29 May, Markus 59723 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 3,96 9,20 25,00 38,16
30 Guder, Eileen 67389 SLG Erzgebirge e.V. 7,17 6,23 25,00 25,00 38,40
31 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 25,00 25,00 6,24 11,43 42,67
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20.01.2024 Ort: Radebeul - Germany

Grenzlandcup Neujahrsschießen 2024
Einzelwertung "Altersklasse" - D.18 Selbstladeflinte 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Vogel, Jens 54263 SLG Am Katzenstein 5,28 5,17 4,63 20,99 15,08
2 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 3,13 3,41 25,00 8,79 15,33
3 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 5,05 7,23 5,25 11,41 17,53
4 Leuschner, Wolfgang 10016 SLG Lausitz-Heide 8,10 5,21 4,37 9,13 17,68
5 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 6,39 6,76 6,33 13,15 19,48
6 Wille, Lutz 9579 SLG BDMP e.V. Oschatz 6,28 5,45 25,00 7,85 19,58
7 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 25,00 4,86 9,86 5,14 19,86
8 Braun, Matthias 48179 SLG Polizeischützengilde Zwickau 6,18 9,91 23,05 5,55 21,64
9 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 25,00 12,22 5,61 4,75 22,58

10 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 7,96 7,91 6,90 8,90 22,77
11 Herkner, Heinz 12717 SLG Sächsische Schweiz 5,40 16,14 6,68 16,46 28,22
12 Schrader, Peter 64373 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 8,64 4,17 16,81 25,00 29,62
13 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 11,59 16,87 11,31 6,98 29,88
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20.01.2024 Ort: Radebeul - Germany

Grenzlandcup Neujahrsschießen 2024
Einzelwertung "Schützenklasse" - D.20 Doppelflinte 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Goerigk, Robert 35212 SLG Radebeul 2010 15,60 10,60 9,09 9,56 29,25
2 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 12,45 10,02 11,39 15,57 33,86
3 Gerlach, Martin Tobias 66494 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 12,61 11,36 10,86 34,83
4 Guder, Frank 61089 SLG Erzgebirge e.V. 15,09 11,74 11,47 11,67 34,88
5 Bartzsch, Daniel 60904 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 11,92 17,92 12,02 11,48 35,42
6 Kempe, Rene 54199 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 14,68 25,00 10,77 11,30 36,75
7 Naumov, Oleg 56500 Einzelmitglied 19,80 12,97 11,24 12,56 36,77
8 May, Markus 59723 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 13,01 13,20 11,32 37,53
9 Eisele, Klaus 41263 SLG Zentrum Leipzig 23,18 14,60 14,89 13,78 43,27

10 Bendel, Mike 58240 SLG Erzgebirge e.V. 13,66 13,82 16,60 22,17 44,08
11 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 16,46 17,29 14,83 13,44 44,73
12 Colditz, Heiko 54164 SLG Am Katzenstein 19,00 14,95 14,01 16,59 45,55
13 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 16,73 14,97 25,00 14,89 46,59
14 Döpmann, Leon 55323 SLG Gleisberg 24,71 17,02 14,99 14,85 46,86
15 Döpmann, Jan 43010 SLG Gleisberg 21,41 23,33 18,74 15,54 55,69
16 Hiemann, Andreas 61369 SLG Erzgebirge e.V. 25,00 16,55 25,00 14,23 55,78
17 Wolf, Torsten 66522 SLG Erzgebirge e.V. 22,39 25,00 12,36 25,00 59,75
18 Eisert, Toni 66317 SLG Zentrum Leipzig 24,46 19,03 25,00 17,98 61,47
19 Franke, Eric 54655 SLG Am Katzenstein 25,00 20,69 23,04 22,40 66,13
20 Vogel, Rico 60255 SLG Am Katzenstein 25,00 21,75 25,00 19,68 66,43
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20.01.2024 Ort: Radebeul - Germany

Grenzlandcup Neujahrsschießen 2024
Einzelwertung "Altersklasse" - D.20 Doppelflinte 2

3.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Tengler, Uwe 23428 SLG Lößnitzgrund 12,42 11,34 13,80 10,32 34,08
2 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 25,00 10,50 15,96 11,22 37,68
3 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 18,84 16,44 20,76 14,49 49,77
4 Zschoch, Peter 32396 SLG Polizeischützengilde Zwickau 22,49 15,92 22,60 15,08 53,49
5 Regner, Bernd 32993 SLG Gleisberg 20,80 19,68 20,33 17,53 57,54
6 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 15,36 25,00 25,00 25,00 65,36
7 Hermann, Andreas 55467 SLG Ferdinand von Schill e.V. 22,98 25,00 20,69 25,00 68,67
8 Vogel, Jens 54263 SLG Am Katzenstein 25,00 25,00 23,29 23,35 71,64
9 Hahn, Eberhard 27219 SLG Gleisberg 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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